Desery

FIT sernik brzoskwiniowy 18 z
Tiramisu 21 #
Tiramisu malinowo-czekoladowe (monoporcia) 17 #
Creme brulee 17 z
Sernik karmelove na korzennym spodzie 20 z
Panna cotta 7 malinams 17 #
Tort bezowy ¥ musem truskawkowym 22 #
Sernik pistacjowy na zimno g malinami 20 #
Szarlotka 7 lodami i bitgq smietang 25 #
Sernik czekoladowy z truflami 22 #
Kremowy sernik snickers 21 #
Deser rafaello 18 z
Deser lOdO‘wy (lody / owoce sezonowe / bita $mietana / polewa)___ 22 zt
Specjat cukiernika 22 7
Herbaty

Dzbanek 15 z

czarna / Earl Grey / biata / zielona pieprzowa / jasminowa / mexican / cynamonowa /
mango / malina / owoce lasu

Kubek 11 2t
czarna / zielona / Earl Grey / malina

Zimowa - sez0nowo 20 zt
kardamon / anyz / cynamon / gozdziki / pomarancza / syrop malinowy lub miod

Ice tea robione 18 zt
malina/mango/earl grey

Gorgca czekolada klasyczna 14 #
Gorgca cgekolada 7 bitq smietang 15 2t
Koktajl owocowy - sezonowo 22 7
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Soki wyciskane

Pomaranczowy
Grejpfrutowy

Mix: pomarancza/grejpfrut

. /
Lemoniada cytrynowo-pomaranczowa
400ml 1l karafkea

Klasyczna 16 z
Truskawka 17 zt
Brzoskwinia 17 #
Marakuja 17
PIWA

Piwa g beczki: 0331 0,51 1l
Kozel jasny 142 172 30z
Kozel ciemny 142 17z 30z
Ksigzece Psgenicyne 152+ 182 31z
Piwo butelkowe: 0,41
Ksiqzece Czerwony Lager

Ksiazece Ciemne fagodne

SOMERSBY Blackberry 17
SOMERSBY Strawberry ¢ Kiwi___ 17 #

Piwa Bezalkoholowe:
Lech Free

Lech Free owoce lasu

Lech Free Limonka 3 mietq

Ksigzece pszeniczne 0%,

Browar regionalny Koneser -

Biato Niebieskie POGON SIEDLCE

20 z
22 7

21 #

24 7
26 7

26 7
26 7

1,5]
39 zt
39 zt
40 zt

0,51
17 z
17 =

0,51

16 z
16 z
16 zt
17 =

19 z



ALKOHOLE

Jagermeister

WODKI:

Wyborowa

Finlandia

Baczewski

Wisniowka Barmana

WHISKY

Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Gentleman

Jack Daniel’s Single Barrel
Jack Daniel’s Honey

Jack Daniel’s Fire

Jack Daniel’s Apple
Jameson Triple Distilled

Chivas Regal 12 YO
COGNAC

Hennessy

BOURBON

Jim Beam

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Apple

Jim Beam Peach

40ml
16 z

11 z
12 z

14 #
9z

18 z
21 #

28 z

18 z
18 z
18 z
18 z
20 zt

23 z

15z
15z
15 z

15z

0,51

110 z
120 zt

140 z
90 z

07!

130 z
140 z
160 zt

220 zt

220 z
250 z



ALKOHOLE

GIN

Seagram’s Gin

TEQUILA

Tequila Sierra

SHOTY
KAMIKAZE (4 szt.)

klasyk/ marakuja / ogorek / wisnia / brzoskwinia / biaty bez

Wiciekty pies

wodka / sok malina / tabasco

Koktaile

Moyzito

biaty rum / woda gazowana / Sprite / mieta / limonka / cukier

MOjitO . truskawka / marakuja

biaty rum / woda gazowana / Sprite / mieta / limonka / cukier / pulpa owocowa

Sex On The Beach

waodka / Triple Sec / sok pomaranczowy /sok zurawinowy

Cuba Libre

czarny, biaty rum / Coca Cola / limonka

Jager Bomb

Jagermeister / Red Bull

Long Island

wodka / gin / tequila / biaty rum / Triple Sec / Coca Cola / sok z limonki

Whisky Sour

Jack Daniel's / sok z cytryny / biatko / cukier / angostura
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40ml

13 z

13 z

25 z

11 z

24

25 z

24

25 #

27 z

35 z

26 zt



Negron:

Martini Rosso / campari / gin

Pornstar Martin:

wodka / syrop wanilia / sok z limonki / pulpa marakuja /Frizante Bianco

Warszafka Spritz

Koktaile autorskie
JoT

Jagermeister / Jack Daniel’s / sok z limonki / syrop z agawy

Mai Tai

Jagermeister / Malibu / sok ananas / sok pomaranczowy

Lemonmeister

Jagermeister / angostura / lemoniada / syrop z agawy / tonic klasyczny / syrop zurawina

Cherry Refresh

Finlandia Cranberry / buteleczka Jack Daniel’'s / syrop wisnia / Sprite

Raspberry Spritz

Martini Bianco / Frizante Bianco / pulpa malina / Kinley Pink Aromatic Berry / syrop biaty bez

Szarlotka

Jack Daniel's Fire / Jack Daniel's Apple / syrop z agawy / sok z limonki / biatko /
syrop szarlotka

Forest

puree z biatej porzeczki / Martini Rosso / syrop biaty bez / Bacardi / sok z cytryny /
syrop cukrowy

Hawai

Malibu / Bacardi / pulpa marakuja / sok z limonki / Red Bull

Comet

Malibu / Jim Beam White / syrop cukrowy / puree marakuja / sok z limonki / syrop z agawy
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27

30 z

29

29

27

30 z

32

32 7

30 z

30 z

29

28 7



Honey Punch 27 #

Jack Daniel's Honey /Malibu / sok jabtkowy / sok ananas / sok z limonki / Sambuco / mieta

Vampire 27 z

Finlandia Cranberry / Aperol / syrop cukrowy / syrop berrymix / sok z cytryny / tonic klasyczny

Moktaile

Mojito Virgin 21 z

woda gazowana / Sprite / mieta / limonka / cukier

Mojito Virgin smakowe: truskawka/marakuja 23 #
Aperol Virgin 22 7
Aperol Hugo Virgin 23 z#
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